F
各
種
バ
ル
ブ
●
各

レスキューホース
レスキューホース・サドル
型式説明
RH　2　02-5
RH ：レスキューホース
注）カプラ　3HP、3HSは
炭素鋼です。
最高使用圧力
2 ：21MPa
呼び
02、03、03P、03S
ホース長さ　メートル表示
32
2
31
1
4
4
型式説明
2連型多機能弁サドル
口径
20、25、32
材料
 S  ：ステンレス鋼
 C  ：炭素鋼
31
MIV611-2　20　S/C
321
MIV611 1連型
多目的ポート2　取付金具
91
60
φ
33
G
1/
4
レスキュー金具
   （メス）
G
1/
4
レスキュー金具
   （オス）
73
43
φ
25
60
Rc
3/
8
φ
33
カプラ　3HP
38
Rc
3/
8
カプラ　3HS
27
φ
22 M1
6P
2